
Zarządzenie Nr 39/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  17 lipca 2012 r. 
w sprawie prowadzenia obowiązku ukończenia kursu przygotowania do pracy 

dydaktycznej na wyższej uczelni 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym oraz §53, §54, §55 Statutu PWSZ w Tarnowie zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Począwszy od roku akademickiego 2012/2013 wprowadzam obowiązek ukończenia przez 

pracowników dydaktycznych i naukowo-dydaktycznych PWSZ w Tarnowie kursów 

pedagogicznych lub studiów podyplomowych z dydaktyki szkoły wyższej w celu uzyskania 

przygotowania do pracy dydaktycznej. 

  §2 

Studia podyplomowe z dydaktyki szkoły wyższej organizuje Instytut Humanistyczny PWSZ 

przy współudziale Studium Pedagogicznego PWSZ w Tarnowie począwszy od października 

2012 roku. 

§3 

Finansowanie studiów podyplomowych odbywać się będzie ze środków własnych 

pracowników dydaktycznych i naukowo-dydaktycznych. 

 

§4 

Zobowiązuję Dyrektorów poszczególnych Instytutów PWSZ do poinformowania podległych 

pracowników o konieczności uzyskania potwierdzonego stosownym dokumentem 

przygotowania pedagogicznego do pracy na uczelni. 

 

§5 

Pracownicy PWSZ mają obowiązek uzupełnienia kwalifikacji dydaktycznych w terminie 2 lat 

od wejścia niniejszego zarządzenia w życie. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2012 roku 

 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 


